JSENGER (1)

Automobil

Skoda Fabia 1.0 Active Bluetooth SmartLink DAB

USBLED PKW

Prezzo
.V.A.

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

15.360 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Utilitaria
07.2023
Nuovo

17.115 KM

48 KW (65 HP)
999 ccm
Benzina

Grigio Verniciatura
metallizzata

Cambio meccanico, 5-
Gang

Auto usata
Di prima mano
2SE-418663
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EKopa FOFRSCHE  Nuufahreuge

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT

Fahrsugpress 15,380 ¢
4644 €

Gesamilbetrag PER T
Schlussrate (37, Ratel T635 ¢
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Contatto:

Senger Holstein GmbH
LindhofstralBe 13-15

23795 Bad Segeberg

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Climatizzatore, Fari a LED, Stoff, Tempo-Be-
grenzer, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino,
ESP (Programma elettronico di stabilita), graphite grau metallic, Digitaler Radioempfang DAB,
AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusu-
ra centralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria
di inquinamento Euro 6d-TEMP, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna, Vetri colo-
rati, Isofix-System, Regolazione volante, Microfiltro antipolline, Controllo elettrico pressione
pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato, Regolazione in altezza dei sedili, El. Spiegel beheizt,
Bluetooth Freisprecheinrichtung, Ugelli lavavetro termici, 4 porte, Garanzia, Trazione anteriore

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale

Assicurazione debito residuo

Interesse
Importo totale
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4.644,-
10.716,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
435,-
1.122,-
13.794,-
7.635,-
159,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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